Versie: 5.4.3
MotorAfsluiters
PVC
Messing
RVS
 Technische catalogus
                                                                                       2
       “Vrijwaring”

Messing RVS
Bestelspecificatie
Code Type codering
Hoofdcode MA MotorAfsluiter
PC = PVC-C
PU * = PVC-U
M = Messing vernikkeld
R = RVS
R = 2-weg : Recht doorgaand
L * = 3-weg : L-boring
T = 3-weg : T-boring
8 = 8 mm = 1/4"
10 = 10 mm = 3/8"
15 = 15 mm = 1/2"
20 = 20 mm = 3/4"
25 = 25 mm = 1"
32 = 32 mm = 1 1/4"
40 = 40 mm = 1 1/2"
50 = 50 mm
63 = 63 mm
2 = IP20
6 = IP65
P * = Parallel, aandrijving in lijn met de leiding
H = Haaks, aandrijving haaks op de leiding
1 = 12 Vdc
2 * = 24 Vdc
T = Trage looptijd (12V-~7,5s / 24V-~3,75s)
S * = Snelle looptijd (12V-~2,8s / 24V-~1,4s)
0 * = Geen Encoder
1 = Encoder NPN 2 ppr motor/omw
0 * = Standaard
1 = Hogere kwaliteit, langere levensduur
k Kabel lengte 0,5..20 = Lengte 0,5...20 mtr (2 mtr. standaard)
g Snelheid